- 1 -

共青团重庆科技职业学院委员会文件
渝科职院团〔2025〕2 号

共青团重庆科技职业学院委员会
关于“醉美”系列短视频创作大赛

获奖人员名单的通报
（2025 年 1 月 10 日）

各二级学院团总支：

为充分展现校园文化之美，提升师生的创意能力和视频制作

水平，推动校园新媒体平台的活跃度，体现学校“高质量 高速度”

内涵特色发展的“12334”战略思路，营造文化育人理念。经研究决

定，特举办重庆科技职业学院“醉美”系列短视频创作大赛，最终

获奖人一等奖 1 人、二等奖 3 人、三等奖 5 人、优秀奖 10 人、优

秀指导教师奖 9 人，现将获奖人员名单公示如下。

一等奖：

- 2 -

1.陈小烂、喻玲、胡益梅、兰银达、郄昕蕊、古亚凌小组

二等奖：

1. 尹圆萍、罗正权、何清清、冉珊珊、田贵西、胡涛小组

2. 肖正龙、陈湘君、李丹、唐伟恒小组

3. 张友良、魏家圣、黄世亿、吴胜杰、谭军、王耀跃小组

三等奖：

1.张洪瑜、简浩、秦岭、张璋、王国友、马超小组

2.陈啸、傅偉、韩露小组

3.余松霖、隆江洪、袁德淋、黄灿明、刘国有、陈柄男小组

4.杨楠、姚娜、黄佳念、阿丽耶·阿巴斯小组

5.廖家庆

优秀奖：

1. 陈培新、曹钰婕、罗婧与、罗佳悦、叶婷小组

2. 李宏宇、杨永贤、罗林峰、陆鑫鑫、易申洋、张学冰小组

3. 杨子兴、李佳隆、赵子敬、孙元浩、曾伟、王家琪小组

4. 贺成龙、焦连欢、王康、赵世成、张涛、谢星宇、杨进池、

王璐小组

5. 吴勇正、龙锋、侯亮、都元少秋、黄云、谭思顶小组

6. 邱灵杰、古丽米热·阿地力、张波、王万祥小组

7. 周萁

8. 徐连飞、余红秀、唐湘小组

9. 梁天志

- 3 -

10. 王媛、车雨虹、胡宝佳、才仁达吉、陈亚鑫、拉毛才让

小组

优秀指导教师奖：

王攀、朱玲、李娜、曾丽丽、秦怡、古丽其乃·司马义、谭芳

获奖同学与指导教师将按照文件要求获得相应奖励，请各位

同学老师再接再厉，为学校“高质量 高速度”内涵特色发展贡献青

春力量。

共青团重庆科技职业学院委员会

2025 年 1 月 10 日

- 4 -

共青团重庆科技职业学院委员会 2025年 1月 10日印发